АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	18 июня 2012 года             №  57

	с. Богородицкое

О внесении изменений и дополнений в

постановление  Администрации  Богородицкого

сельского поселения от 22.12.2011года  № 93
«О порядке применения и детализации

бюджетной классификации Российской

Федерации на 2012 год в бюджете

Богородицкого сельского поселения

Песчанокопского района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010  года № 190н  «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях  организации работы по применению и детализации бюджетной классификации Российской Федерации  на 2012 год,

                                 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Богородицкого сельского поселения от 22.12.2011 года  № 93 «О порядке применения и детализации

бюджетной классификации Российской Федерации на 2012 год в бюджете

Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района», следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Перечень кодов детализации целевых статей классификации расходов бюджета Богородицкого сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Контроль  за выполнением настоящего  постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов.

И.О. Главы  Богородицкого

сельского поселения:                                    В.А. Гусев
Приложение
к постановлению Администрации

Богородицкого сельского поселения

от 18 июня 2012 года № 57
Перечень кодов  детализации целевых статей  классификации расходов

бюджета Богородицкого сельского Песчанокопского района

	Код
	Наименование

	0020300
	Глава муниципального  образования

	7954000
	Муниципальная долгосрочная программа «Комплексное благоустройство территории «Богородицкого сельского

 поселения» на 2010-2014 годы»

	7954001
	Уличное освещение

	7954002
	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства

	7954003
	Озеленение

	7954004
	Организация и содержание мест захоронения

	7954005
	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений

	7950900
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Сохранение и развитие культуры и искусства в Богородицком сельском поселении на 2011-2013 годы»

	7952000
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие физической культуры и спорта на территории Богородицкого сельского поселения на 2011-2013 годы»

	3510500
	Мероприятия в области коммунального хозяйства

	5210400
	Субсидии бюджету субъекта Российской Федерации из местных бюджетов в связи с превышением уровня расчетных налоговых доход в местных бюджетов

	7953200
	«Муниципальная долгосрочная целевая программа «Пожарная безопасность и защита населения и территорий муниципального образования «Богородицкое сельское поселение» от чрезвычайных ситуаций на                 2012-2014 годы»

И.О. Главы  Богородицкого

сельского поселения:                                       В.А. Гусев